108/2006 Sb., o sociálnIch službách, ve znění
pozdějších předpisů, ve výši 30.000 KČ.

2. Článek Ill. odst. 1. se mění takto:

Poskytovatel se zavazuje, že poskytne příjemci dotaci k účelu specifikovanému
v článku ll. této smlouvy, tedy finanční částku ve výši 85.000 KČ (slovy:
Osmdesát pět tisíc korun českých), a příjemce tuto dotaci v této výši a za niže
dohodnutých smluvních podmínek přijímá.

3. Článek Ill. odst. 2. se měnítakto:

Poskytovatel se zavazuje, že dotaci ve výši uvedené v odstavci 1 tohoto Článku
uhradí příjemci ve formě bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace,